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Esittelijä Kirkkoherra 
 
Esittely Lähetysjärjestöille jaettava määräraha on varattu 

seurakuntayhtymän talousarvioon. Yhteinen kirkkoneuvosto on 
kokouksessaan 5.6.2025 päättänyt 2/3 määrärahajaosta ja 
seurakunnat päättävät 1/3 määrärahajaosta. Seurakunnat saavat 
päättää oman osuutensa osalta jakoperusteen. Martinseurakunnan 
osuus on 13,03% (21 929€). 

 
 Lähetystyön johtokunta on käsitellyt kokouksessaan 30.9.2025 

jakoperusteita ja esittää, että Martinseurakunnan osuus jaetaan 
Kylväjän ja Kansanlähetyksen kanssa puoliksi. Martinseurakunnalla 
on voimassa olevat lähettisopimukset kyseisten järjestöjen kanssa ja 
yhteistyö on ollut hyvää, mutta kirkkoneuvoston päätöksen mukaan 
kyseisille järjestöille ei makseta määrärahaa. Martinseurakunnalla on 
lähettisopimukset myös Suomen Lähetysseuran ja Medialähetys 
Sanansaattajien kanssa, joille molemmille maksetaan avustusta 
kirkkoneuvoston päätöksellä (SLS 259 726€ ja Sansa 43 299€). 
Johtokunnan esityksellä pyritään tasapuolisuuteen omien 
lähettisopimusten täyttämisessä. 

 
 Lapsivaikutusten arviointi: Asiakohdalla on kirkkojärjestyksen 10 

luvun 4 §:ssä tarkoitettuja lapsivaikutuksia, sillä lähetysjärjestöjen 
työ vaikuttaa lasten ja nuorten asemaan lähetyskentällä. 
Martinseurakunnan lähettisopimus Kansanlähetyksen kanssa on 
nuorisotyönohjaaja Saara Mrcelan kanssa. Hän tekee lapsi- ja 
nuorisotyötä Inkerin kirkossa Pietarissa. Kylväjän lähettimme Janne 
ja Ella Henriksson tekevät seurakuntatyötä, etenkin lapsi, nuoriso- ja 
musiikkityötä, Mongolian maaseudulla.  

 
  
 
Esitys Jaetaan Martinseurakunnan osuus talousarviossa 2025 

lähetysjärjestöille varatusta määrärahasta puoliksi Kylväjän ja 
Kansanlähetyksen kanssa. 
 

Päätös Seurakuntaneuvosto päättää jakaa Martinseurakunnan osuuden 
talousarviossa 2025 lähetysjärjestöille varatusta määrärahasta 
puoliksi Kylväjän ja Kansanlähetyksen kanssa. Liisa Laukkasen 
ehdotuksesta pykälään päätettiin lisätä seuraavanlainen ponsi: 
Seurakuntaneuvosto edellyttää, että lähetysjärjestöjen kanssa tehdyt 
sopimukset uusitaan niin, että jatkossa sopimukset tehdään 
määräajaksi (nyt voimassa olevat sopimukset ovat toistaiseksi 
voimassa). Kun lähetysjärjestöjen kanssa tehdään sopimuksia, 
tarkastellaan niiden tekemää työtä ja sen vaikuttavuutta, mutta myös 



arvioidaan lähetysjärjestöjen suhtautumista yhdenvertaisuuteen ja 
tasa-arvokysymyksiin. Päätös lähetysjärjestöjen kanssa tehtävistä 
sopimuksista tuodaan päätettäväksi seurakuntaneuvostoon. 

 


